
MARTES 21 DE MAYO DE 2019B.O.C.M. Núm. 119 Pág. 137

B
O

C
M

-2
01

90
52

1-
23

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

D) Anuncios

Vicepresidencia, Consejería de Presidencia
y Portavocía del Gobierno

CANAL DE ISABEL II, S. A.

23 ANUNCIO de 10 de mayo de 2019, de la Resolución de Canal de Isabel II Ges-
tión, S. A, relativo a la modificación del anuncio de licitación del contrato de
obras de instalación de fibra óptica para la conexión de emplazamientos del Ca-
nal de Isabel II, S. A.

Contrato número 285/2017, publicado en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID número 109, de 9 de mayo de 2019.

En este sentido se modifica el anuncio en los siguientes términos:
Donde dice:
“9. Apertura de ofertas:
b) Fecha: 14 de abril de 2019”.
Debe decir:

“9. Apertura de ofertas:
b) Fecha: 14 de junio de 2019”.
Lo que se comunica para su conocimiento general.
Madrid, a 10 de mayo de 2019.—El Subdirector de Contratación, Miguel Ángel Casa-

nueva Rodríguez.
(01/17.600/19)


		2019-05-21T08:14:27+0200




